KESO KEK i-handle HS
Dokumentation
1 Wichtige Hinweise 3
2 Einleitung 4
3 Produktbeschreibung 4
4 Anforderungen 6
5 Artikel Nr. Definition 12
6 Beschlagsübersicht 14

KESO KEK i-handle HS
KESO AG Änderungen vorbehalten Seite 13 von 46 Seiten
5.1 Bestellbeispiel
5.1.1 Ausführung A
 EG.712._1.A…. (siehe Punkt 5)
5.1.2 Ausführung B
 EG.712._1.B…. (siehe Punkt 5)
KESO KEK i-handle HS
KESO AG Änderungen vorbehalten Seite 14 von 46 Seiten
6 Beschlagsübersicht
Lieferumfang bitte vor der Montage überprüfen. (Schloss und Dekorplatte nicht im Lieferum-
fang enthalten)
Pos. Beschreibung Stk. Artikel SM-Nummer
7.2 Aussenbeschlag  1 nicht als Einzelteil erhältlich
7.3 Sechskantmutter 5 G.104
 Hülsenmutter 1
 Federring 4
 Senkschraube M4x10 2
7.4 Innenbeschlag Grundmodul mit Elektronik 1 EK.030/…
7.5 Batterien Typ AA  4 V.000/21/21
7.6 Dekorgehäuse 1 G.714/../..
7.7 Dekorschild (optional) (2) G.143
7.8 Lesemodul 1 K.029
8 Einsteckschloss (nicht im Lieferumfang)
7.7 Dekorplat-
te optional
7.8
8 Einsteckschloss
optional
7.6
7.7 Dekorplat-
te optional
7.3
7.4
7.3
7.3 7.3
7.3
7.2
7.5
7.3
7.3
7.3
KESO KEK i-handle HS
KESO AG Änderungen vorbehalten Seite 15 von 46 Seiten
6.1.1 Massskizze Aussenbeschlag
6.1.2 Massskizze Innenbeschlag
Aussendrücker Aussenknauf
Innendrücker
KESO KEK i-handle HS
KESO AG Änderungen vorbehalten Seite 16 von 46 Seiten
7 Technische Daten
7.1 KESO KEK i-handle HS
Artikel Nr.: EG.712/…
Einsatzart: Offline oder Vernetzte Version (KESO KEK net)

7.5.2 Aussentüren und Notstrom
Artikel Nr.: V.000/21/22
Set: 4 Stk. ENERGIZER® Lithium
Typ:  L91 (AA) 1.5V
7.6 Dekorgehäuse
Kein Lagerartikel Lieferzeit: ca. 2 – 3 Wochen
Distanz CH
Profil
EU
Profil
Blind mit
Notspeisung
Euroswiss
Profil
Blind/Notstrom   G.714/000/00
72  G.714/072/01
74 G.714/074/07   G.714/074/04
78 G.714/078/07   G.714/078/04
88  G.714/088/01
92  G.714/092/01
94 G.714/094/07   G.714/094/04
7.6.1 Massskizze
KESO KEK i-handle HS
KESO AG Änderungen vorbehalten Seite 21 von 46 Seiten
7.7 Dekorschild